JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Portaria nº 146/05

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Golas, Desembargador

CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar o servidor requisitado , Sr. HAVAI ALVES VIEIRA, para
substituir a Sra. ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES, no cargo em comissão de
Assessora da Diretoria Geral do Tribunal Regional Eleitoral, Código TRE-DAS-IO2.4 , durante o

periodo compreendido entre 11 a 30.05.95.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidância do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mêg dé Maio de I995.